MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

1

LISTA FINAL DE CANDIDATOS SELECIONADOS

 NO PROCESSO SELETIVO – EDITAL 2017/03 IFRR-CBVZO

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR,

Campus Boa Vista Zona Oeste, no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão Responsável

pela Organização e Realização do Processo Seletivo, instituída pela Portaria nº 0217/ DG-CBZO, de

11 de dezembro de 2017, torna pública a LISTA FINAL  dos candidatos selecionados no Processo

Seletivo para os Cursos Técnicos em Serviços Públicos e Comércio, ambos na forma Subsequente e

integrado ao Ensino Médio na  modalidade presencial do EDITAL Nº 003/2017/IFRR/CBVZO. Os

candidatos deverão comparecer junto à Coordenação de Registros Escolares (CORES) para

efetivação da matrícula de 25 a 31 de janeiro de 2018 no Campus Boa Vista- Centro, das 7h30min

às 13h30min.

TÉCNICO EM COMÉRCIO SUBSEQUENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069387 JOANA CARLA LIMA ROCHA

2.  75069189 ELIAS GABRIEL LIMA EVARISTO

3.  75069362 SANDY BALBINOT ALMEIDA

4.  75069350 RANDIELLY BARBOSA SOARES

5.  75069398 LAILA SOUZA DE LIMA

6.  75069333 LOURIVAL PATRICK BRAGA DOS SANTOS VIEIRA

7.  75069559 WISLAN HOMERO DA SILVA

8.  75069506 WELTON SILVA CARVALHO

9.  75069254 EDMA SOUSA DE OLIVEIRA

10.  75069116 KARIN URSULA LIMA DA SILVA

11.  75068987 GERSONILTON LIMA REIS

12.  75069250 ANDRE FERNANDES DE SOUSA

13.  75069554 DAVID DA SILVA MORAES

14.  75069495 ANA PAULA DA COSTA OLIVEIRA

15.  75069025 ALESSANDRA PEREIRA MANSINHO DE LEMOS

16.  75069113 MABER DIOGO DE SOUSA

17.  75069527 JULIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

18.  75068980 DAVID ALAN NUNES PENA

19.  75069382 GLEIDIANE SOUZA DOS SANTOS

20.  75069470 JOANA DARK DA SILVA FEITOSA

21.  75069273 ERLANYA DA COSTA LIMA

22.  75069165 LUDMILLA DOS SANTOS VAZ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

2

23.  75069570 MARCELLY LIMA DA SILVA

24.  75069498 MARIA JOSÉ GINÇALVES DA SILVA

25.  75068964 JANDESON SANTOS SALES

26.  75068961 ELINETE ALVES DOS SANTOS

27.  75069508 TAWANA DA SILVA SOUSA

28.  75069085 WESLEY SANTOS SALES

              RFP ATÉ 1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069068 RAIANE DA SILVA MATIAS

RFP MAIOR QUE 1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069062 ALEXANDRE UZOCHUKWU AZALAGHA

2.  75069471 CLEITON OLIVEIRA DA SILVA

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS SUBSEQUENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069148 CLEUCIANE PESSOA DE SOUSA

2.   TALITA SOARES SAMPAIO

3.  75069046 JORDENICY PEREIRA DOS ANJOS

4.  75068967 ADRIELE MENDES ARAUJO

5.  75069055 RUANA SAMPAIO DOS SANTOS

6.  75069450 ELIONARA DA SILVA

7.  75069461 TISSIANE RIBEIRO FELIX

8.  75069476 RAYANE MORAIS DA SILVA

9.   JULIO PEDROSO DO NASCIMENTO

10.  75069179 YAN MIRANDA DOS SANTOS

11.  75069004 LILIANE DE SOUZA COSTA E COSTA

12.  75069173 LUCAS GOMES DE SOUSA

13.  75069331 CRISTINA SANTANA SOUSA SILVA

14.  75068955 ANA KELLY TRINDADE DE SOUZA

15.  75069373 FRANCINETE SAMPAIO DOS SANTOS

16.  75069451 EMILLY DA SILVA DE ALMEIDA

29.  75069531 ROGERIO MARCOS DA SILVA

30.  75069401 ABNER SANTOS SILVA

31.  75069445 SILVIO DO NASCIMENTO MOURA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

3

17.  75069349 PHAMYLA DO CARMO JACO

18.  75068996 RHANNA CHRYSTEFANNY NEVES LOPES

19.  75069059 JARDEL ALVES FERREIRA

20.  75069341 EMELLY KAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS

21.  75069011 LANESSA GABRIELLY SILVA DE CARVALHO

22.   NAYRLA ALVES TRINDADE

23.  75069058 ELANE REGINA SANTOS CHUNIA

24.  75069535 MONICA LARISSA FAUST SILVA

25.  75069430 RAINARA SILVA SOUSA

26.  75069124 MATHEUS NARANJO CORREA

27.  75069311 THIARLLES MOTA SANTOS

                                                           PDC

1.  75069066 JOAO PAULO BRAGA PESSOA

RFP ATÉ 1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069053 PAULA SILVA SIMOES

2.  75069194 CAIO HENRIQUE DA SILVA MORAES

3.  75068994 LARISSA PATRICIO MENDES

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS INTEGRADO AO

ENSINO MÉDIO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069292 SHAKIRA PAMELA TAVARES DE LIMA

2.  75069516 KAYLLANE DE SOUZA SANTOS

3.  75069263 GILBERTO ALEXSANDRO ALMEIDA PESSOA

4.  75069230 ALICE SILVA GALVAO

5.  75069533 ARTHUR ARAUJO DOS SANTOS

6.  76069236 EVELLY SILVA DE ARAUJO

7.  75069041 YZAMARA BARRETO CARDOSO

8.  75069490 RIAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO

9.  75069446 MARIANA OHANA BATISTA DE SOUZA

10.  75069108 ICARO FELIPE BEZERRA DA SILVA

11.  75069079 GABRIELLE CRISTINY LAGO RAMOS

12.  75069257 THAINA SOUSA SILVA

13.  75069192 JOAO GABRIEL PADILHA PINHEIRO CHAVES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

4

RFP ATÉ 1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS

RFP ATÉ 1,5 SM - NÃO AUTODECLARADO

14.  75069400 JHORDAN SOUZA MERA

15.  75069032 WINICIUS VERAS ATKINSON SILVA

16.  75069432 GUSTAVO MACIEL ARAUJO

17.  75069521 PATRICK RANZI FERREIRA

18.  75069191 EMYLIE XAVIER LOPES

19.  75069128 ANTHONIELLY ALMEIDA RODRIGUES

20.  75069334 DHIULIANA CARDOSO PEREIRA

21.  75069167 LETICIA MACHADO DE OLIVEIRA

22.  75069303 EMANUELLY LORRAYNE PINTO DE OLIVEIRA

23.  75069315 MURILO VINICIUS RODRIGUES FREITAS

24.  75069247 ISABELA MONARA FERREIRA DO NASCIMENTO

25.  75068962 MAIARICY PEREIRA DOS ANJOS

26.  75069027 KAYLANE VITÓRIA DE FARIAS BARBOSA

27.  75069270 SEBASTIAO BENICIO DA SILVA NETO

28.  75069204 KAIQUE DA SILVA COSTA

29.  75069314 CAMILLE VITORIA GOMES BATISTA

30.  75069170 ALLAN CRISTIAN FERREIRA LOPES

31.  75069399 PEDRO LUCAS COSTA MENEZES

32.  75069291 MAIRLA FERNANDES SILVA

33.  75068983 DEYLLA MILENA DA LUZ SILVA

34.  75069404 THAUANY SAFIRA SAMPAIO DA SILVA

35.   NEUSA HELENA DE SANTANA GOMES MOREIRA

36.  75069184 STEFANY YASMIN LIRA COUTINHO

37.  75069216 VITÓRIA PONTES DE ALMEIDA

38.  75069203 RAIANE CRISTINA ARAÚJO MALUF

39.  75069488 JOAO VITTOR ESTAVO DE OLIVEIRA

40.  75069538 WILLIAN FARAY DA SILVA JÚNIOR

41.  75069294 MARIA PAULA RODRIGUES DA SILVA

42.  75069551 GABRIEL FLORENCIO LOPES DOS SANTOS

43.  75069202 JUSSARA LUIZA CAMPELO BORGES

44.  75069319 PAULO SILVA SIMOES

45.  75069000 EWERLEE ANTHONI DA SILVA ALMEIDA

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069215 ALICY JHONARA MURADA DE OLIVEIRA

2.  75069256 DOUGLAS DUARTE RODRIGUES

3.  75069342 EDUARDO FELIPE SILVA DE LIMA

4.  75069134 FERNANDA ARAUJO VILENA

5.  75069351 ELAINE RIBEIRO DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

5

RFP MAIOR QUE 1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS

RFP MAIOR QUE 1,5 SM - NÃO AUTODECLARADO

TÉCNICO EM COMÉRCIO INTEGRADO AO  ENSINO

MÉDIO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069574 LEICIANE SOUSA DAMASCENA

2.  75069491 VITORIA CAROLINA DA SILVA CAMPOS

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069393 LAISLA SANTANA DE OLIVEIRA

2.  75069505 JHULLY IZABELY DELMINO PINHEIRO

3.  75069394 NICOLE SALGADO COSTA

4.  75069458 STANRLEY KENNEDY LOPES PONTES

Posição Inscrição Nome do Candidato

1.  75069137 EMYLE BUAS CAMACHO

2.  75069426 ANDRESSA HELLEN DA SILVA MACEDO

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069262 DAIRA YASMIN SILVA COSTA

2.  75069427 MILENA RAMALHO SILVA

3.  75069287 THALYTA WENDY NOGUEIRA DE SOUZA

4.  75069537 REHSSON LEANDRO SANTOS COUTINHO

5.  75069302 EMILY VITORIA VIANA DE SOUZA

6.  75069386 YCARO RODRIGUES SALES

7.  75069107 INGLIDE JOYSE COSTA FONSECA

8.  75069168 CARLOS AUGUSTO SOUZA DE OLIVEIRA

9.  75069217 DIANNA MELISSA DE MOURA SILVA

10.  75069268 IANA BEATRIZ PEREIRA DE ASSIS

11.  75069064 EMILLY GABRIELE SILVA ALBARADO

12.  75069309 HADASSA ESTER GRATEROL DA GAMA

13.  75069560 JAQUELINE OLIVEIRA DOS SANTOS

14.  75069463 MARIANY GOMES JONAS

15.  75069306 WELLINGTON PEDRO CARVALHO SILVA

16.  75069568 ELIZA EDUARDA MOURA DE ABREU

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

6

RFP ATÉ 1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS

RFP ATÉ 1,5 SM - NÃO AUTODECLARADO

RFP MAIOR QUE  1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS

Boa Vista-RR, 23 de janeiro de 2018.

Clarice Gonçalves Rodrigues Alves

Presidente da CPS do EDITAL Nº003/2017/IFRR/CBVZO,

Portaria Nº 0217/DG, de 11 de dezembro de 2017.

17.  75069390 HAVILLO VICTOR SANTOS VIANA

18.  75069281 CAMILLE DE MELO BRITO

19.  75069525 ROBERTHE LENNOR ISRAEL DO NASCIMENTO

20.  75069561 RAYRA LUIZA RIBEIRO PEREIRA

21.  75069522 VICTORIA EVILLE LOPES BORGES

22.  75069198 WELLYSON JAMILSON SANTOS SALES

23.   REBECA SILVA

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069300 CINTIA EMANUELLY SANTOS RAMALHO

2.  75069213 ALICE LIMA DE ALMEIDA

3.  75069193 ALANA ALVES DA SILVA

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069357 ANDRIELI DA COSTA ALVES

2.  75069365 ANY DARA DE MORAIS MARTINS

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069368 LIDIA SANTANA DE OLIVEIRA

2.  75069253 ALICE GONCALVES NUNES